f

6

Dñica prima post pasce

septē mēses itellige septē virtutes. s. tres theolo-
gicales: et quattuor cardiales. **P**rima igitur virtus
theologica est fides quae vincit mundum cum suis concu-
piscencijs et peccatis. sic testatur h. aplos. **H**ec est victo-
ria quae vincit mundum. fides vestra. et b. **P**au. ad heb.
xj. **S**cripsi fidei vice regna. **S**ed ex qua fides est mul-
tiplex: de qua verum est quod vincit mundum. rursus quod h. in-
telligit de fide vera et viva charitate informata. et
describitur sic ab alijs. **F**ides est hitus informa-
tus charitate illuminans mentem ad credendum. et h.
est quod dicitur. fide purificans corda eorum. **A**ct. xv. **E**t
sic h. fides vincit omnes rationes naturales et omnes er-
roneas suggestiones. ita vincit mundum non solum quod
ad eius delectationes. verum etiam singulas aduersitates
supra et tribulationes. **I**uxta illud. **I**n omnibus su-
mite scutum fidei ut possitis extinguere ignea te-
la nequissimi. **E**ph. vi. **E**t propter hoc dicit **A**lanus quod
fides est portus omnia alia virtute. **E**t h. secundum ipsum non debet
intelligi de potentate temporis. cause vel dignitatis sed de
potestate evidentie vel omnino. ut sit sensus. **F**i-
des evidenter est signum inter virtutes nostre iustifica-
tionis. pro cuius declaratione dicitur quod dicitur est iustifica-
tio. prima peccatorum remissio. secunda prime gratie infusio.
et utraque fit gratia. quod non pervenit merito fidei vel
alio. sed cum dicitur per apostolum nos iustificari per fidem. intel-
lige quod fides non sit causa sed signum iustificationis. quod
dicitur **L**u. vii. **D**imissa sunt marie magdalene pec-
cata multa quoniam dilexit multum. id est dilectio est signum
dimissionis non causa. **N**on enim quod dilexit dimissa sunt
peccata. sed quod infusa est dilectio. **S**ecunda virtus theo-
logica est spes quae multa bona facit in anima sic figuratur
Apo. vii. ubi legitur quod secundo angelus cecinit et
mors magna ardens igne missus est in mare et facta
est terra pars maris sanguis. et mortua est terra pars cre-
ature eorum quae habebant animas in mari et tertia pars na-
vium interijt. **S**ecundo angelus ut exponit **A**ug. li.
vii. c. xxxj. est secunda virtus theologica. h. tuba ca-
nit quoniam penitentiam veniam permittit. et tunc magna mors
id est animus elevaris igne ardens. id est feruens charita-
te mittitur in mare. id est in amaritudinem timori et dolo-
ris. et tunc fit tertia pars maris sanguis. **P**rima
pars maris est amaritudo timori. secunda doloris.
Ex his duabus aliquando sequitur tertia. id est amaritudo.
desperatio. sed oino haec excludit securitas spei
et coheret in sanguine. id est in pneumaticitate. et carnis
mortificatione. **I**tem prima pars eorum quae habebat animas in
mari. est pena mundi. secunda pena purgatorij. tertia pe-
na inferni. et h. tertia moritur. quod hinc timore spes
excludit. **I**tem naues humane mentis sunt cogitatio-
nes necesse quae sunt circa illa quae sunt salutem. **S**ecunda pars
sunt cogitationes perfecte quae sunt circa opera erogationis
quae non sunt de necessitate sed de perfectione. **T**ertia pars sunt
cogitationes vane. quae sunt circa vanitatem. haec tertia
pars interijt canente tuba secundi angeli. id est seculo per-
mittente veniam et misericordiam dei. **I**uxta illud **P**s.
xlvi. **I**n spiritu vehementi perterritus na. tharhis. id est co-
gitationes quereles vana habent mundi. **T**ertia virtus theo-